

KEPUTUSAN DIREKTUR PASCASARJANA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PALOPO NOMOR 0087 TAHUN 2023 TENTANG

HASIL SELEKSI UJIAN MASUK CALON MAHASISWA BARU PROGRAM MAGISTER PASCASARJANA IAIN PALOPO TAHUN AKADEMIK 2023/2024 PERIODE GANJIL

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA DIREKTUR PASCASARJANA INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PALOPO

Menimbang

- : a. Bahwa dalam rangka penyelenggaraan ujian seleksi calon mahasiswa baru Program Magister Pascasarjana IAIN Palopo TA. 2023/2024 periode Ganjil, maka perlu ditetapkan hasil seleksi ujian masuk calon mahasiswa baru.
 - b. Bahwa berdasarkan yang tersebut namanya dalam lampiran Surat Keputusan ini telah memenuhi syarat administrasi, akademik, kualifikasi ujian tulis, dan kualifikasi wawancara untuk lulus menjadi mahasiswa baru sebagaimana tersebut dalam keputusan ini.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. Undang-Undang RI Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
 - 3. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen;
 - Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 6. Peraturan Presiden RI Nomor 141 Tahun 2014 tentang Perubahan Status STAIN Palopo Menjadi IAIN Palopo;
 - 7. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 5 tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja IAIN Palopo;
 - 8. Peraturan Menteri Agama RI Nomor 6 Tahun 2017 tentang Statuta IAIN Palopo.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN DIREKTUR PASCASARJANA IAIN PALOPO TENTANG HASIL SELEKSI UJIAN MASUK CALON MAHASISWA BARU PROGRAM MAGISTER PASCASARJANA IAIN PALOPO TAHUN AKADEMIK 2023/2024 PERIODE GANJIL;

Kesatu

Menetapkan yang tersebut namanya pada lampiran keputusan ini untuk diterima menjadi mahasiswa baru program Magister Pascasarjana IAIN Palopo Tahun Akademik 2023/2024 Periode Ganjil;

Kedua

Mahasiswa baru program Magister Pascasarjana IAIN Palopo Tahun Akademik 2023/2024 Periode Ganjil mempunyai kewajiban sebagai berikut:

- 1. Melakukan registrasi ulang di Pascasarjana;
- 2. Melakukan pembayaran biaya pendidikan (sesuai persyaratan);
- 3. Mengikuti Orientasi Mahasiswa Baru dan Pembukaan Kuliah pada Tanggal 09 September 2023;

- 3. Bagi mahasiswa yang tidak melakukan registrasi ulang, maka dianggap tidak terdaftar atau mengundurkan diri sebagai Mahasiswa Baru Pascasarjana IAIN Palopo;
- 4. Mengikuti proses perkuliahan.

Ketiga : Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkannya;

Keempat : Segala sesuatu akan diubah dan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan

ini;

Keputusan ini disampaikan kepada masing-masing yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

E Ditetapkan di Palopo

pada tanggal, 01 September 2023

Dr. Muhaemin, MA. NIP 197902032005011006 Lampiran : 1 (Satu)

Keputusan Direktur Pascasarjana IAIN Palopo Nomor: 0087 Tahun 2023 tentang Hasil Seleksi Ujian Masuk Calon Mahasiswa Baru program Magister Pascasarjana IAIN Palopo Tahun Akademik 2023/2024 Periode Ganjil

NO	NAMA	PROGRAM STUDI	KETERANGAN
1	IRAWADI	PAI	LULUS
2	MEGAWATI	PAI	LULUS
3	DHIYAUR RAHMAN	PAI	LULUS
4	ROSNA	PAI	LULUS
5	ASRA	PAI	LULUS
6	NURUL ADE IRMAH	PAI	LULUS
7	MUH INSANUL KHAIR	PAI	LULUS
8	RISNA SARI	PAI	LULUS
9	MUH. NURUL AL-AMIN	PAI	LULUS
10	POPIYANTI	PAI	LULUS
11	NUR INDAH SUCIARTI	PAI	LULUS
12	MUH. AHYAR ROSIDI	PAI	LULUS
13	RAHMAT FAUZAN	PAI	LULUS
14	YUHESTI RAMANDA	PAI	LULUS
15	HERAWATY ASNUR	PAI	LULUS
16	SYAFITRI NUR RAHMA	PAI	TIDAK LULUS
17	ISLAMIA NANDA	MPI	LULUS
18	MUH. NABIL ADITYA	MPI	LULUS
19	NIRWANA SARI	MPI	TIDAK LULUS
20	ADDIN AMIN MUSLAEN	MPI	LULUS
21	AISYAH YUSPITA HAMRUL	MPI	LULUS
22	ANDI LATANDIKA	MPI	LULUS
23	HADIJAH	MPI	LULUS
24	ANADA EDY	MPI	LULUS
25	AGUS RANTE RAPA	MPI	LULUS
26	NURFADILAH ASRI	MPI	TIDAK LULUS
27	HAEDIL AMIRUDDIN	MPI	LULUS
28	MUSAFIR	MPI	LULUS
29	EVI SURAHMAN	MPI	LULUS
30	HARDIANTO FRENDI	MPI	LULUS
31	IRWAN SURYA WIHARDI	MPI	LULUS
32	YUSRIANI NINGSIH	MPI	LULUS
33	HIJAZ THAHA	MPI	LULUS
34	ULFAH MARIA SALAM	MPI	LULUS
35	IQWANA UMMUL FATIMAH	MPI	LULUS
36	SUMARDI	MPI	LULUS
37	NAHIRA AD.	MPI	LULUS
38	SANDRAWATI ABDULLAH	MPI	LULUS

39	DADMAWATI	MPI	LULUS
40	DARMAWATI	MPI	LULUS
41	SALBI	MPI	LULUS
42	KARBIANA	MPI	LULUS
43	RAHMA SARITA	MPI	TIDAK LULUS
	SUPRIONO		LULUS
44	HUSNIATI	HK HK	LULUS
45	NURUL ISRA ARSYAD	HK	LULUS
46	USLYFATUL KHAIR	HK	LULUS
47	SYAMSUL BAHRI.	HK	LULUS
48	YUSRIL BUDIMAN	HK	LULUS
49	MASTURI	HK	LULUS
50	EKAWATI	HK	LULUS
51	RAHMI AMIR	HK	LULUS
52	ISMAIL USMAN	пк	LULUS
53	MUHAMMAD TAKDIR	НК	TIDAK LULUS
54	HAMZAH	HK	LULUS
55	WAHYUSI	TBI	LULUS
56	INDIAMILDA HASRAL	TBI	LULUS
57	LUSI DAMAYANTI	TBI	LULUS
58	ISMAIL SALAM	TBI	LULUS
59	LESTARI YANTI	TBI	LULUS
60	ANDI HASRI TRI U.	TBI	LULUS
61	ANNISA GITA MULYANI	TBI	LULUS
62	DERMAWAN	TBI	LULUS
63	RESKI NUR HIDAYAH	TBI	TIDAK LULUS
64	YULIANA	TBI	LULUS
65	AMIN RAIS	TBI	LULUS
66	ANDI HUSNI A. ZAINUDDIN	TBI	LULUS
67	FAUZIAH TANJUNG	TBI	LULUS
68	AHMAD KAMAL	TBI	TIDAK LULUS
69	NUR PARAMADHINA	TBI	TIDAK LULUS
70	SAUFIKIYAH ANWAR	TBI	LULUS
71	SALSA AUDINNA	TBI	LULUS
72	YUSUF	TBI	LULUS
73	ASTI	KPI	LULUS
74	NUR KASAH	KPI	LULUS
75	MUH. ISWAN	KPI	LULUS
76	NURUL RAMADHAN	KPI	LULUS
77	ALYSSA UMARI	KPI	TIDAK LULUS
78	FADILLAH AZIS	KPI	TIDAK LULUS
79	SUDIRMAN	KPI	LULUS
80	AHMAD KAMIL MALIK	KPI	LULUS
81	ASWIN SAKKE	KPI	LULUS

82	RIDWAN FAHRIZAL	KPI	LULUS
83	PUTRA PRATAMA AHMAD	KPI	TIDAK LULUS
84	A. MUH. ABDUL GAFUR	KPI	LULUS
85	MUHAMAD SISWANTO	KPI	LULUS
86	ALIF HARDIMAN MUIS	KPI	TIDAK LULUS
87	RIFKATUL JANNAH	KPI	LULUS
88	JAMALUDDIN EFENDI	KPI	LULUS
89	RAIDA	KPI	LULUS
90	MUHAMMAD NAWIR	KPI	TIDAK LULUS
91	HAIDIR	EKSYAR	TES
92	HASRIANTI	EKSYAR	TES
93	LINDA A. ALI	EKSYAR	LULUS
94	FAUZIAH JEWED	EKSYAR	LULUS
95	QISTI AMALINA RUSMANA	EKSYAR	LULUS
96	ATIKA TAHIR	EKSYAR	LULUS
97	ABJINDA PUTRA ASMARA	EKSYAR	LULUS
98	SULISTIANI J.	EKSYAR	LULUS
99	HASANUDDIN ATONG	EKSYAR	TIDAK LULUS
100	ERWIN	EKSYAR	TIDAK LULUS
101	NUR HAYANI	EKSYAR	LULUS
102	RUSWINALDA MEILANY	EKSYAR	LULUS

Palopo 01 September 2023 Direktur

Dr. Muhaemin, M.A. NIP 197902032005011006